
30～2

30～2 67

0

30～2

綾 部 市 が 出 資 す る 第 三 セ ク タ ー が
温 水 プ ー ル 建 設 事 業 を 行 う た め の
事業資金の借入れに対する損失補償

14～2

年度　年度千円 千円

0

0

期 間

前 年 度 末 ま で の
支 出 （ 見 込 み ） 額事 項 限 度 額

465,000

金 額

債務負担行為で翌年度以降にわたる

又は支出額の見込み及び当該年度

綾 部 市 Ｕ Ｉ タ ー ン 者 住 宅 取 得 等
資 金 融 資 あ っ せ ん 制 度 に 伴 う
金 融 機 関 に 対 す る 損 失 補 償

7,133

ふ れ あ い の 家 指 定 管 理 料

3,000 24～2

92,000

公 有 林 整 備 事 業 費 100 28～2

1,000

3,000 1,305

5,000 30～2

30～2 4,458

30～2

清 山 荘 指 定 管 理 料 48,000 30～2 26,256

182,740

7,000

ご み 固 形 燃 料 処 理 業 務 委 託 費 439,000

地 域 情 報 セ ン タ ー 指 定 管 理 料

田野コミュニティセンター指定管理料

福 祉 ホ ー ル 指 定 管 理 料

高津コミュニティセンター等指定管理料

11,000

61,211

30～2

綾 部 市 Ｕ Ｉ タ ー ン 者 住 宅 取 得 等
資 金 融 資 あ っ せ ん 制 度 に 伴 う
金 融 機 関 に 対 す る 損 失 補 償

3,000 27～2 0

66,000 30～2 42,614

3,335

か ん ば や し 交 流 館 指 定 管 理 料 4,000 30～2 2,368

市 民 ホ ー ル 指 定 管 理 料

Ｉ ・ Ｔ ビ ル 指 定 管 理 料

100

9333

3 30,789

3 100

1,695

1,665

465,000

千円

3～5

当 該 年 度 以 降
の 支 出 予 定 額

465,000

年度　年度 千円

金 額期 間 地 方 債国府支出金

千円

3,867

3

3,867

3,000

30,789

ものについての前年度末までの支出額

以降の支出予定額等に関する調書

左 の 財 源 内 訳

千円 千円

一 般 財 源
そ の 他

特 定 財 源

3

3

1,665

3,000

1,695

21,744

1,632

2,542

21,744

3

256,2603～4 256,260

3

3 2,542

933

1,632

23,386

3,000

23,386

3,0003～6

3

3



5,000

中 央 公 民 館 指 定 管 理 料 26,000 30～2 16,510

26,000都 市 交 流 拠 点 施 設 指 定 管 理 料

30～2 2,947

89,000

工業団地・交流プラザ等指定管理料 19,000

15,826

2,850

あ や べ 温 泉 等 指 定 管 理 料

東 八 田 公 民 館 指 定 管 理 料 4,000 30～2 2,586

ふ れ あ い セ ン タ ー 等 指 定 管 理 料

農 業 振 興 セ ン タ ー 等 指 定 管 理 料

5,000 30～2

2,000

339

34,550

30～2

2,664

25,283

56,246

30～2 1,254

30～2

781

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の
支 出 （ 見 込 み ） 額

年度　年度 千円

期 間 金 額

林 業 セ ン タ ー 指 定 管 理 料 8,000 30～2 4,981

30～2山 家 運 動 公 園 指 定 管 理 料

以 久 田 野 多 目 的 広 場 指 定 管 理 料 2,000

30～2 12,104

53,000 30～2

千円

農 村 婦 人 の 家 等 指 定 管 理 料 5,000 30～2

水 源 の 里 ・ 老 富 会 館 指 定 管 理 料 1,000 30～2

里 山 交 流 研 修 セ ン タ ー 指 定 管 理 料

あ や べ 観 光 案 内 所 指 定 管 理 料 39,000 30～2

2,053

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

3

9,490

3 32,754

10,174

3 2,053

10,1743

2,150

9,4903

3

32,754

3 1,414

3 13,717

18,450

3 1,219

3 661

746

3 6,896 6,896

661

地 方 債

746

1,219

2,336

1,414

当 該 年 度 以 降
の 支 出 予 定 額

3

年度　年度 千円

一 般 財 源
期 間 金 額

千円 千円

国府支出金 そ の 他

千円千円

3,019

3

3 3,019

2,336

18,450

13,717

2,150



年度　年度 千円

期 間

前 年 度 末 ま で の
支 出 （ 見 込 み ） 額事 項

金 額

限 度 額

千円

163,271クリーンセンター運転保守管理業務委託費 415,000

綾部駅自由通路防犯カメラ賃貸借料 2,000 2

志 賀 郷 公 民 館 指 定 管 理 料 5,000 30～2 2,848

物部営農指導センター等指定管理料 7,000 30～2 4,611

バ ス 運 行 業 務 委 託 費 504,000 2 0

林業者等健康管理センター等指定管理料 5,000 30～2 2,765

元～2

総 合 運 動 公 園 等 指 定 管 理 料 110,000 30～2 71,226

市 民 プ ー ル 指 定 管 理 料 12,000 30～2 7,524

バ ス 運 行 業 務 委 託 費 4,000 2 0

30～2 2,744

健康ファミリーセンター等指定管理料 5,000 30～2 3,155

基 幹 集 落 セ ン タ ー 等 指 定 管 理 料 5,000

豊里コミュニティセンター等指定管理料 11,000 30～2 6,896

観 光 セ ン タ ー 等 指 定 管 理 料 8,000 30～2 4,710

ス プ レ ー 缶 等 処 理 安 全 対 策 事 業 費 25,000 2 0

0

千円 千円

地 方 債 そ の 他

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

千円

当 該 年 度 以 降
の 支 出 予 定 額

一 般 財 源
国府支出金金 額

千円年度　年度

期 間

千円

3

3

3

2,152 2,152

3～5 151,200 105,000 247,800

3 2,235 2,235

3 38,774

3 4,476 4,476

38,774

251,729 251,729

3～4

504,000

4,000

3 2,256

4,104

2,256

3 1,845 1,845

3 4,104

2,389 2,389

3 3,290 3,290

4,000

3～12 25,000

3～7 2,000

25,000

2,000



29,000 2 0

都 市 再 生 整 備 計 画 策 定 事 業 費 12,000 2

外 国 語 指 導 助 手 派 遣 事 業 費

0

2 0

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の
支 出 （ 見 込 み ） 額

期 間

千円 年度　年度 千円

飛 び 立 て ！ 中 学 生 海 外 派 遣 事 業 費 8,000

綾 部 市 Ｕ Ｉ タ ー ン 者 住 宅 取 得 等
資 金 融 資 あ っ せ ん 制 度 に 伴 う
金 融 機 関 に 対 す る 損 失 補 償

3,000

都市計画マスタープラン見直し事業費 6,000 2 0

金 額

飛 び 立 て ！ 中 学 生 海 外 派 遣 事 業 費 8,000

綾 部 市 Ｕ Ｉ タ ー ン 者 住 宅 取 得 等
資 金 融 資 あ っ せ ん 制 度 に 伴 う
金 融 機 関 に 対 す る 損 失 補 償

3,000 2 0

綾 部 市 史 編 さ ん 事 業 費 22,000 2 0

3～4

12,000

29,000 29,000

3 8,000

3 12,000

地 方 債期 間 金 額 国府支出金

千円 千円

当 該 年 度 以 降
の 支 出 予 定 額

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

年度　年度 千円千円

8,000

そ の 他

千円

3,000

3～4 8,000

6,000

3～12 3,000 3,000

3 6,000

8,000

3～11 3,000

3～5 22,000 22,000


